
UCHWAŁA NR XXIV/205/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.           
z 2020 r., poz. 713) i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.         z 2019 r., 
poz. 869 ze zm. ) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.6.2020  z dnia 31 stycznia 2020 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.7.2020 z dnia 6 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/151/2020 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 lutego 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.12.2020 z dnia 28 lutego 
2020r., Uchwałą Nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 marca 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.25.2020 z dnia 26 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.28.2020 z dnia 
31 marca 2020r.,  Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.29.2020 z dnia 1 kwietnia 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.32.2020r. z dnia 27 kwietnia 2020r., Zarządzenia nr OS.0050.34.2020 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 20 maja 2020r., Uchwałą Nr XX/169/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 maja 202r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.35.2020 z dnia 1 czerwca 2020r., Uchwałą Nr XXI/174/2020 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.40.2020 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 25 czerwca 2020 r., Zarządzeniem nr OS.0050.44.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 6 lipca 
2020 roku., Zarządzeniem nr OS.0050.47.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 21 lipca 2020 roku,  
Zarządzeniem nr OS.0050.48.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 lipca 2020 roku, Zarządzeniem nr 
OS.0050.50.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 10 sierpnia  2020 roku, Uchwałą Nr XXII/181/2020 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.53.2020 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 31 sierpnia  2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.56.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 września  
2020 roku, Uchwałą Nr XXIII/193/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 września 2020 roku,Zarządzeniem 
nr OS.0050.60.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 2020 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie  33 786 348,37 zł z  tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 28 577 728,74 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 208 619,63 zł 

2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 32 444 001,10 zł                           z  
tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 28 195 432,43 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4 248 568,67zł 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu wprowadza się następujące 
zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym  wydatki budżetu wprowadza się następujące 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami wprowadza się następujące 
zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. §3 otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu                             
w wysokości 2 800 352,73 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4'. 

7. §4 otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu                                 
w wysokości 4 142 700,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

8. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej " Przychody i rozchody budżetu gminy" otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B59DB7-FFA5-4DE3-833A-1CCE1F79FC4C. podpisany Strona 1



9. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej " Zestawienie planowanych dotacji" otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. § 8 pkt 4 uchwały budżetowej otrzymuję nowe brzmienie:  Upoważnia się burmistrza do:   ,,4) do 
udzielenia w roku budżetowym pożyczek i poręczeń do kwoty 479 250,00 zł." 

11. §13uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie " Ustala się dochody z tytułu opłaty zagospodarowania 
odpadami komunalnymi w wysokości 737 000,00 zł  oraz wydatki na sfinansowanie systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w wysokości 874 827,40 zł. 

12. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w wykazie zadań majątkowych na 
2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej " Zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 
2020 rok " otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

/-/ Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B59DB7-FFA5-4DE3-833A-1CCE1F79FC4C. podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie do 

 Uchwały Nr XXIV/205/2020 
Rady Miejskiej w Dąbiu  

z dnia 28 października  2020r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020  
     
       W budżecie Gminy na rok 2020 wprowadza się zwiększenie dochodów budżetu           

o kwotę 16 574,94  z następujących tytułów:  

- zawiadomienie Nr FB-I.3111.331.2020.7  z dnia 07.10.2020 w sprawie przyznania dotacji       

w wysokości 574,94 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia szkół  podręczniki 

oraz materiały edukacyjne i ćwiczenia, 

- zawiadomienie Nr FB-I.3111.331.2020.7  z dnia 07.10.2020 w sprawie przyznania dotacji       

w wysokości 16 000,00 z przeznaczeniem na zakup mebli i wyposażenia dyżurki 

pielęgniarek, wymianę stołów i krzeseł w świetlicy dla Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Dąbiu,  

Dokonano zmniejszenia dochodów budżetu  o kwotę 4 792,50 z następujących tytułów:  

- zawiadomienie Nr FB-I.3111.331.2020.7 z dnia 07.10.2020 w sprawie zmniejszenia  dotacji  

w wysokości 4 492,50 zł w dziale 852 rozdział 85203 § 2010,  

- zawiadomienie nr FB-I.3111.332.2020.2 z dnia 07.10.2020r. w sprawie zmniejszenia dotacji 

w wysokości 300,00 zł  w dziale  852 rozdział 85215 § 2010. 

Zwiększono dochody w rozdziale 70005 § 0760 o kwotę 1 000,00 oraz dochody  w rozdziale 

75618 § 0490 o kwotę 3 900,00 

Dokonano zmian w wydatkach pomiędzy paragrafami  w dziale 801, 855, 921  926 oraz  

zmian w wydatkach w rozdziale 60016, 70005, 75023, 75412, 90002. 

Dokonano zmiany w funduszu sołeckim wsi Baranowiec, Augustynów, Rośle, Krzykosy, 

Chruścin oraz Majdany – zmiana paragrafu.  

Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne: 

- „ Zakup przyczepy Głowacz na kwotę 15 875,00 zł „ ,  

- „ Modernizacja budynków OSP w zakresie montażu instalacji fotowoltaicznych na kwotę 21 

500,00 zł ”. 

Dokonano zwiększenia dotacji dla jednostki należącej do sektora finansów publicznych                 

o kwotę 5 000,00  zł – dotacja dla Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej 

w Dąbiu z przeznaczeniem na budowę „ Kina za Rogiem”. 

Dokonano zmniejszenia wydatków  inwestycyjnych w rozdziale 75412.  

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania  

uchwały budżetowej na 2020 rok . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B59DB7-FFA5-4DE3-833A-1CCE1F79FC4C. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 października 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok
Zmiany w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 022 167,04 1 000,00 2 023 167,04

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 753 086,00 1 000,00 754 086,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

32 000,00 1 000,00 33 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 039 559,00 3 900,00 6 043 459,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

135 000,00 3 900,00 138 900,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

3 000,00 3 900,00 6 900,00

801 Oświata i wychowanie 431 729,34 574,94 432 304,28

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

55 871,94 574,94 56 446,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 871,94 574,94 56 446,88

852 Pomoc społeczna 1 368 817,00 11 207,50 1 380 024,50

85203 Ośrodki wsparcia 742 400,00 11 507,50 753 907,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

647 400,00 11 507,50 658 907,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 400,00 -300,00 2 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 400,00 -300,00 2 100,00

Razem: 33 769 665,93 16 682,44 33 786 348,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B59DB7-FFA5-4DE3-833A-1CCE1F79FC4C. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 października 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok
Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 516 255,24 -8 368,39 507 886,85

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 8 368,39 -8 368,39 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 368,39 -8 368,39 0,00

600 Transport i łączność 2 086 019,33 116 222,52 2 202 241,85

60016 Drogi publiczne gminne 782 944,33 116 222,52 899 166,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 429,78 -3 500,00 41 929,78

4300 Zakup usług pozostałych 214 432,44 4 014,52 218 446,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 691,11 99 833,00 593 524,11

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 875,00 15 875,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 442 677,56 -1 500,00 441 177,56

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 442 677,56 -1 500,00 441 177,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 4 000,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 798,56 -500,00 70 298,56

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

15 000,00 -5 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 164 000,00 -48 900,00 115 100,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 144 000,00 -48 900,00 95 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 142 000,00 -48 900,00 93 100,00

750 Administracja publiczna 3 023 035,87 -20 816,40 3 002 219,47

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 000,00 -23 500,00 101 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 124 500,00 -23 500,00 101 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 703 349,85 2 683,60 2 706 033,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 542 450,00 -28 400,00 1 514 050,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 4 900,00 44 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 000,00 -1 436,40 279 563,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 892,96 28 000,00 147 892,96

4260 Zakup energii 20 000,00 -250,00 19 750,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 34 000,00 -130,00 33 870,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 426,35 10 742,00 321 168,35

75412 Ochotnicze straże pożarne 219 126,35 10 742,00 229 868,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 686,35 6 450,00 62 136,35

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B59DB7-FFA5-4DE3-833A-1CCE1F79FC4C. podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 30 840,00 -7 000,00 23 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -8 524,00 1 476,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 -1 434,00 29 566,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 21 250,00 21 250,00

801 Oświata i wychowanie 9 020 271,70 -79 425,06 8 940 846,64

80101 Szkoły podstawowe 6 457 725,00 -80 000,00 6 377 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 894 915,00 -95 000,00 3 799 915,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 782 771,00 -10 000,00 772 771,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119 494,00 -4 000,00 115 494,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243 324,00 9 000,00 252 324,00

4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 20 000,00 105 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

55 871,94 574,94 56 446,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 318,76 569,25 55 888,01

4300 Zakup usług pozostałych 553,18 5,69 558,87

852 Pomoc społeczna 2 636 419,48 10 807,50 2 647 226,98

85203 Ośrodki wsparcia 994 615,00 11 507,50 1 006 122,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 800,87 16 000,00 92 800,87

4220 Zakup środków żywności 82 047,00 -4 492,50 77 554,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 52 400,00 -700,00 51 700,00

3110 Świadczenia społeczne 52 400,00 -700,00 51 700,00

855 Rodzina 8 197 505,92 400,00 8 197 905,92

85501 Świadczenie wychowawcze 4 943 609,44 0,00 4 943 609,44

3110 Świadczenia społeczne 4 899 429,44 2 177,84 4 901 607,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 101,31 -2 177,84 20 923,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 500,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 843 900,00 0,00 2 843 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 753,00 730,00 5 483,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -730,00 270,00

85504 Wspieranie rodziny 240 314,48 0,00 240 314,48

3110 Świadczenia społeczne 207 199,48 400,52 207 600,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B59DB7-FFA5-4DE3-833A-1CCE1F79FC4C. podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 750,00 -400,52 5 349,48

85508 Rodziny zastępcze 117 600,00 400,00 118 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

117 600,00 400,00 118 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 349 209,72 18 584,79 3 367 794,51

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 852 018,00 22 809,40 874 827,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 400,00 8 400,00 16 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 1 436,40 3 436,40

4260 Zakup energii 50,00 250,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 840 000,00 3 690,00 843 690,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20,00 130,00 150,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 8 903,00 8 903,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 397 426,85 8 368,39 405 795,24

4260 Zakup energii 150 000,00 -15 000,00 135 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 15 000,00 165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 426,85 8 368,39 105 795,24

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 206 969,78 206 969,78

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 206 969,78 206 969,78

90095 Pozostała działalność 1 906 164,87 -219 562,78 1 686 602,09

4300 Zakup usług pozostałych 247 379,94 -210 659,78 36 720,16

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 903,00 -8 903,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 282 546,19 18 935,48 1 301 481,67

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 119 876,19 20 335,48 1 140 211,67

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

420 659,00 -5 000,00 415 659,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 807,10 16 835,48 161 642,58

4300 Zakup usług pozostałych 38 021,29 3 500,00 41 521,29

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

285 146,00 5 000,00 290 146,00

92195 Pozostała działalność 3 670,00 -1 400,00 2 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 170,00 -1 000,00 170,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 -400,00 2 100,00

926 Kultura fizyczna 213 824,41 0,00 213 824,41

92601 Obiekty sportowe 166 824,41 1 900,00 168 724,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 084,41 1 900,00 37 984,41

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B59DB7-FFA5-4DE3-833A-1CCE1F79FC4C. podpisany Strona 3



92695 Pozostała działalność 32 000,00 -1 900,00 30 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 900,00 4 100,00

Razem: 32 427 318,66 16 682,44 32 444 001,10

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B59DB7-FFA5-4DE3-833A-1CCE1F79FC4C. podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 października 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020
rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami
w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 55 871,94 574,94 56 446,88

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

55 871,94 574,94 56 446,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 871,94 574,94 56 446,88

852 Pomoc społeczna 663 670,00 11 207,50 674 877,50

85203 Ośrodki wsparcia 647 400,00 11 507,50 658 907,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

647 400,00 11 507,50 658 907,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 400,00 -300,00 2 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 400,00 -300,00 2 100,00

Razem: 9 399 262,71 11 782,44 9 411 045,15

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B59DB7-FFA5-4DE3-833A-1CCE1F79FC4C. podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 października 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020
rok

Zmiany w planie wydatków  budżetowych związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami
w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 55 871,94 574,94 56 446,88

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

55 871,94 574,94 56 446,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 318,76 569,25 55 888,01

4300 Zakup usług pozostałych 553,18 5,69 558,87

852 Pomoc społeczna 663 670,00 11 207,50 674 877,50

85203 Ośrodki wsparcia 647 400,00 11 507,50 658 907,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 600,87 16 000,00 39 600,87

4220 Zakup środków żywności 45 000,00 -4 492,50 40 507,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 400,00 -300,00 2 100,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 -300,00 2 100,00

855 Rodzina 8 047 747,92 0,00 8 047 747,92

85501 Świadczenie wychowawcze 4 943 609,44 0,00 4 943 609,44

3110 Świadczenia społeczne 4 899 429,44 2 177,84 4 901 607,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 101,31 -2 177,84 20 923,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 500,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 837 400,00 0,00 2 837 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 753,00 730,00 3 483,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -730,00 270,00

85504 Wspieranie rodziny 214 656,48 0,00 214 656,48

3110 Świadczenia społeczne 207 199,48 400,52 207 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 750,00 -400,52 5 349,48

Razem: 9 399 262,71 11 782,44 9 411 045,15

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B59DB7-FFA5-4DE3-833A-1CCE1F79FC4C. podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 października 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej
979 949,00 0,00 979 949,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 805 781,73 0,00 805 781,73

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
 

publicznych 113 656,00 129 250,00 242 906,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 771 716,00 0,00 771 716,00

Razem: 2800352,7300Razem: 2671102,7300 Razem: 129250,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B59DB7-FFA5-4DE3-833A-1CCE1F79FC4C. podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 października 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 2 163 450,00 0,00 2 163 450,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 350 000,00 129 250,00 479 250,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Razem: 4142700,0000Razem: 4013450,0000 Razem: 129250,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B59DB7-FFA5-4DE3-833A-1CCE1F79FC4C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
                    do uchwały nr XXIV/205/2020 

                                                                                                 Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                          
  z dnia 28 paxdziernika  2020r. 

                                                                                                       w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok 
      
 
   

DOTACJE UDZIELONE W 2020 r.  Z BUDŻETU GMINY 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 
I. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Kwota dotacji / w zł/ Lp. Dz. Rozdział § Nazwa jednostki 
podmiotowej przedmioto

wej 
celowej 

 
1. 

600 60013 6300 Województwo 
Wielkopolskie  

- - 483 344 

2. 600 60014 6300 Powiat Kolski - - 603 111 
3. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny 

Ośrodek Kultury 
415 659 - - 

 
4. 

921 92109 6220 Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury 

- - 290 146 

5. 921 92116 2480 Biblioteka 
Publiczna 

149 000 - - 
 

    RAZEM 564 659 - 1 376 601 
 
 

II. JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 
 

Kwota dotacji / w zł/ Lp. Dz. Rozdzi
ał 

§ Określenie 
zadania podmiotowej przedmioto

wej 
celowej 

1. 754 75412 2820 

Dofinansowanie do 
usług remontowych 
dla Ochotniczych 
Straży Pożarnych      
z terenu Gminy 
Dąbie  

  7 000 

2. 754 75412 6230 Dofinansowanie do 
modernizacji 
Budynków OSP z 
terenu Gminy Dąbie 
w zakresie  
montażu instalacji 
fotowoltaicznych  

  21 250 

3.  926 92605 2820 Upowszechnianie 
kultury fizycznej i 

- - 15 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B59DB7-FFA5-4DE3-833A-1CCE1F79FC4C. podpisany Strona 1



sportu 
4. 853 85395 2360 Wspieranie 

realizacji zadań 
organizacji 
pozarządowych 

- - 8 000 

4.  851 85154 2360 Prowadzenie zajęć 
programowych z 
wychowankami 
świetlicy 
socjoterapeutycznej  

- - 14 000 

    RAZEM - - 65250 
 

Zestawienie: 
1. Jednostki sektora finansów publicznych            1 941 260 zł 
2. Jednostki nie należące do sektora 
    finansów publicznych                                                 65 250 zł 
                        Razem dotacje                                    2 006 510 zł 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B59DB7-FFA5-4DE3-833A-1CCE1F79FC4C. podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 października 2020r. w sprawie  zmiany 
uchwały budżetowej na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 8 368,398 368,39 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 8 368,39 0,008 368,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 368,39 - 8 368,39 0,00

Rozbudowa sieci wodociagowej w miejscowości Baranowiec 8 368,39 - 8 368,39 0,00

600 Transport i łączność 115 708,001 632 146,11 1 747 854,11

60016 Drogi publiczne gminne 115 708,00 609 399,11493 691,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 691,11 99 833,00 593 524,11

Przebudowa dróg gminnych
 

493 691,11 99 833,00 593 524,11

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 875,00 15 875,00

Zakup przyczepy cięzarowej
 

0,00 15 875,00 15 875,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 292,0041 000,00 52 292,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 292,00 52 292,0041 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 8 524,00 1 476,00

Budowa garaży dla jednostki OSP w Dąbiiu - etap III 10 000,00 - 8 524,00 1 476,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 - 1 434,00 29 566,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Tanówka
 

31 000,00 - 1 434,00 29 566,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 21 250,00 21 250,00

Modernizacja budynków OSP w zakresie montażu instalacji
 

fotowoltaicznych 0,00 21 250,00 21 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 368,391 670 829,63 1 679 198,02

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 368,39 105 795,2497 426,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 426,85 8 368,39 105 795,24

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 97 426,85 8 368,39 105 795,24

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00412 662,54 417 662,54

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 417 662,54412 662,54

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
285 146,00 5 000,00 290 146,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B59DB7-FFA5-4DE3-833A-1CCE1F79FC4C. podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

"Kino za Rogiem" 285 146,00 5 000,00 290 146,00

4 116 568,67 4 248 568,67132 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B59DB7-FFA5-4DE3-833A-1CCE1F79FC4C. podpisany Strona 2



Załącznik nr 7 
do uchwały Nr XXIV/205/2020 

                       Rady Miejskiej w Dąbiu 
  z dnia 28 października  2020r 

                                                                                                     w sprawie zmiany uchwały                    
budżetowej na rok 2020 

 
 

 
ZESTAWIENIE WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO DLA 

POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTW 
 

 
Lp. Nazwa sołectwa Klasyfikacja 

budżetowa 
Przedsięwzięcie Kwota 

1. Augustynów 921 92109 § 4210 
 

Zakup materiałów do remontu 
świetlicy wiejskiej  
 

14 766,34 
 

 
2. Chruścin 921 92109 § 4210 

 
 
 

Zakup materiałów i 
wyposażenia  do remontu 
świetlicy wiejskiej 
 

14 850,48 
 
 
 

3. Chełmno Parcele  900 90015 § 6050 
 
921 92109 § 4210 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego  
Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej w Chełmno 
Wieś  

7 000,00 
 

7 135,30 

4. Chełmno Wieś 600 60016 § 4300 
 
 
 
900 90015 § 6050 
 
921 92109 § 4210  

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu  dróg. 
 
Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 
Zakup materiałów i 
wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej  

8 000,00 
 
 
 

8 000,00 
 

6 927,79 

5. Cichmiana  600 60016 § 4300 
 
                   
921 92109 § 4210 
 
 
 
921 92109 § 4300 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu  dróg. 
Zakup materiałów do remontu, 
wyposażenia świetlicy 
wiejskiej  
 
Usługa budowlana – 
wykonanie sufitu 
podwieszanego w świetlicy 
wiejskiej, wymiana drzwi 
wejściowych  

4 000,00 
 
 

6 722,41 
 
 
 

9 260,53 
 

6. Domanin 754 75412 § 4270 Remont kuchni w remizie  15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B59DB7-FFA5-4DE3-833A-1CCE1F79FC4C. podpisany Strona 1



                  § 4210  Materiały na naprawy bieżące  986,35 
7. Gaj 921 92109 § 4210 

 
921 92109 § 4210 
 
 
921 92195 § 4210 
 
921 92195 § 4220 

Zakup materiałów do remontu 
świetlicy wiejskiej 
Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej  
 
Spotkania na Dzień Dziecka, 
 Choinka, Dzień Babci  
i Dziadka – zakup materiałów, 
oraz upominków (paczki dla 
dzieci)  

9 500,00 
 

2 692,19 
 
 

170,00 
 

1 100,00 

8. Grabina 921 92109 § 4210 
 

Zakup materiałów                           
i wyposażenia  do remontu 
świetlicy wiejskiej  

14 345,64 
 

9. Karszew 921 92109 § 4210 
 

Zakup materiałów do remontu, 
wyposażenia świetlicy 
wiejskiej 

18 762,93 
 

10. Krzykosy 921 92109 § 4210 
 
921 92109 § 4300 

Zakup materiału do remontu 
świetlicy wiejskiej 
Wykonanie robót brukarskich 
przy świetlicy wiejskiej  

   7 700,00 
 

6 813,92 

11. Kupinin 900 90015 § 6050 
 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 

15 355,31 

12. Krzewo 921 92109 § 4270 
                   
 
                  

Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” – roboty 
remontowo – budowlane, 
remont instalacji elektrycznej. 
montaż bramy przesuwnej,  

16 911,87 
 

13. Lutomirów 921 92109 § 4210 
 
 
921 92109 § 4170  

Zakup materiałów                            
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej oraz opał  
Umowa zlecenie z osobą 
fizyczną  na wykonanie 
remontu – wykonanie podbitki 
dachu świetlicy wiejskiej  

8 111,14 
 
 

3 500,00 

14. Lisice 900 90015 § 6050 
 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 

17 921,54 
 
 

15. Ladorudz 600 60016 § 4210 
 
921 92195 §4220 

Zakup materiału na naprawę 
drogi gminnej 
Zakup upominków na choinkę 
dla dzieci 

13 429,78 
 

1 000,00 

16. Majdany 921 92109 § 4170 Umowa zlecenie z osobą 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B59DB7-FFA5-4DE3-833A-1CCE1F79FC4C. podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
921 92109 § 4210 
 
921 92109 § 4210 
 
 

fizyczną na wykonanie 
remontu świetlicy wiejskiej 
(malowanie, szpachlowanie, 
położenie płytek, wymiana 
okna i drzwi) 
Zakup paliwa do agregatu i 
nagrzewnicy 
Zakup materiałów i 
wyposażenia do remontu 
świetlicy wiejskiej 
 

 
 
 
 
 

500,00 
 

11 224,27 
 

 

17. Rzuchów 921 92109 § 6050 Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” – Modernizacja 
świetlicy wiejskiej                          
w miejscowości Rzuchów 

26 587,82  

18. Rośle  754 75412 § 4210 
 
921 92109 § 4210 
                 
 
                  § 4300 
 
 

Zakup wyposażenia dla OSP 
Roślach 
Zakup materiału, wyposażenia 
do świetlicy wiejskiej. Opału, 
tablicy pamiątkowej, 
Wykonanie usługi elektrycznej 

2 450,00 
 

8 241,86 
 
 

5 000,00 

19. Tarnówka Duża 600 60016 § 4210 
 
                  § 4300            
 
 
754 75412 § 6060 
 
 
926 92601 § 4210 

Zakup materiału do naprawy 
drogi gminnej 
Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarki przy 
równaniu  dróg. 
Zakup samochodu 
strażackiego do OSP 
Tarnówka  
Zakup altany zewnętrznej oraz 
mebli ogrodowych 
zamontowanych na boisku 
sportowym  

3 000,00 
 

3 000,00 
 
 

5 000,00 
 
 

2 251,84 
 

20. Tarnówka 
Wiesiołowska 

600 60016 § 4300            
 
 
754 75412 § 6060 
 
 
926 92601 § 4210 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarki, 
przy równaniu  dróg. 
Zakup samochodu 
strażackiego do OSP 
Tarnówka  
Zakup altany zewnętrznej oraz 
mebli ogrodowych 

2 402,21 
 
 

5 000,00 
 
 

8 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B59DB7-FFA5-4DE3-833A-1CCE1F79FC4C. podpisany Strona 3



zamontowanych na boisku 
sportowym 

21. Wiesiołów 600 60016 § 4300 
 
 
900 90015 § 6050 
 
921 92109 § 4210 
                 § 4260 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu  dróg. 
Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 
Opłata  gaz 
Opłata za wodę i prąd 

8 568,75 
 
 

6 150,00 
 

150,00 
150,00 

22. Zalesie 754 75412 § 6060 
 
 
900 90015 § 6050 
 
926 92601 § 4210 

Zakup samochodu 
strażackiego do OSP 
Tarnówka  
Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 
Zakup altany zewnętrznej oraz 
mebli ogrodowych 
zamontowanych na boisku 
sportowym 

5 000,00 
 
 

10 000,00 
 

2 332,57 

23. Baranowiec 900 90015 § 6050 
 
600 60016 § 4300 

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego  
Montaż progu zwalniającego 
na drodze gminnej 

8 368,39 
 
 

4 000,00 
24. Sobótka  900 90015 § 6050 

 
921 92109 § 4210 

 
§ 4260 
§ 4300          

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 
Zakup drzwi i okien do 
świetlicy wiejskiej 
Opłata za energię  
Montaż światła w świetlicy 
wiejskiej  

8 000,00 
 

5 929,10 
 

300,00 
1 000,00 

 
 Razem   386 070,33 
 
 
 
 
 
 Zestawienie ogółem wg klasyfikacji budżetowej  
Dział rozdział paragraf Kwota  
600 60016 4210 16 429,78 
600 60016 4300 29 970,96 
754 75412 4210 3 436,35 
754 75412 4270 15 000,00 
754 75412 6060 15 000,00 
900 90015 6050 80 795,24 
921 92109 4170 6 500,00 
921 92109 4210 137 559,45 
921 92109 4260 450,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B59DB7-FFA5-4DE3-833A-1CCE1F79FC4C. podpisany Strona 4



921 92109 4270 16 911,87 
921 92109 4300 22 074,45 
921 92109 6050 26 587,82 
921 92195 4210 170,00 
921  92195 4220 2 100,00 
926 92601 4210 13 084,41 
Razem 386 070,33 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B59DB7-FFA5-4DE3-833A-1CCE1F79FC4C. podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

